
Upozornění
Pokud máte ve své blízkosti zájemce o včelaření, 

který by potřeboval pomoc, 

kontaktujte včas APICENTRUM VZDĚLÁVÁNÍ Václava Jakše o.s.

na e-mailové adrese 

jo.rot@seznam.cz

 

 

 Jihočeský kraj a podpora pro začínající včelaře 
 
O vypsání Grantového programu (GP) na Podporu začínajících včelařů rozhodne 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje dne 20.12.2012 na jednání o rozpočtu Jihočeského 
kraje pro rok 2012. V případě, že navrhovaný rozp očet bude schválen, počítá se s 
vyhlášením GP 9.1.2012. 
V případě zájmu se uchazeč může již nyní zaevidovat u místní organizace včelařů, 
při odevzdávání žádosti bude kraj doklad o členství v organizaci vyžadovat. Pravidla 
GP budou k dispozici před vyhlášen ím programu na www.kraj-jihocesky.cz, v sekci 
Granty, Fondy EU, dále Granty a příspěvky Jihočeského kraje. 
Cílem grantového programu je podpora začínajících včelařů poskytnutím finanční 
podpory na nákup úlů s podmínkou, že začínající včelař pořídí nová včelstva. 
 
Lenka Hryzbilová 

KIS JK 

 

  


